
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Адреса наручиоца: Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница наручиоца: www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета: добра 

 

Опис предмета набавке, назив и 

ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке je набавка канцеларијског 

материјала.  

Назив и ознака из општег речника: 30192000-1 

Канцеларијски материјал.  

- ЦЈН број 4/2017, обликована у 18 партија. 

- Партија 13 - Материјал за штампарију и 

књиговезницу 
- Уговор је закључен на основу Оквирног споразума о 

набавци материјала за штампарију и књиговезницу, 

број 404-02-667/2017-01 од 15. 3. 2017. године 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 3 

Датум закључења и период важења 

оквирног споразума: 

- 15. 3. 2017. године 

- две године 

Датум закључења уговора: 5. 4. 2017. године 

Уговорена вредност: 869,880,00 динара динара, без ПДВ-а 

Основни подаци о добављачу: 

СЗТР „МЕГА СЕРВИС“, Сања Ковачевић Павлић, 

предузетник, Ветерник, Новосадски пут 50, ПИБ 

101799121, матични број 56345400 

Период важења уговора: до утрошка средстава а најдуже до 31. 12. 2017. године  

 


